KNIPEX Quality — Made in Germany

Informa#ii despre produs

97 99 337

Ferule cu guler din plastic
Cate 100 buca#i

DIN 46228

General
Articol nr.
EAN
Standard

Atribute tehnice
Cablu

AWG

Culoare de identificare
L1

L2

d1

d2

S1

S2

Cantitate

Izolat#ie

material

Suprafa#a

Ne rezervam dreptul asupra modificarilor tehnice #i posibilelor erori.

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Dimensiune nominala: 10 mm?

Con#tinut: 100 buca#i

Culoarea: ro#ie

Terminale de cablare executate din polipropilena
Rezistente la caldura pana la 105°C

Material: E-Cu

Suprafa#a electro acoperita cu staniu

Grosime minima de acoperire 3um

97 99 337
4003773076483
DIN 46228

10 mm?
8

ro#u

22 mm
12 mm
4,5 mm
7,6 mm
0,2 mm
0,4 mm
100

PP
Cupru
Cositorit
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